1
1
질소발생기
패키지
전세계 180,000 고객사에게 선택 받은 잉가솔랜드
Single Supplier for Nitrogen Systems:
Air Compressor, Receiver, Dryer, Nitrogen Generator,
Nitrogen Booster Compressor and Nitrogen Storage bombe

•	 간단한 장치의 구성
•	 신속한 Start Up-Loading(10분 이내 질소 가스 공급)
•	 Simple한 구조와 Compact한 설계로 소형 면적에도 설치가능
•	 Oil Separator 설치 (Oil Vapor 제거)
•	 자동 Valve의 우수한 성능(독일 Burkert사 제품)
•	 반영구적 고 성능 CMS 사용으로 원료 공기량 대폭 감소
•	 원료 압축 공기를 제조하기 위한 전력비 절감
•	 전 자동 무인운전 시스템
Cabinet Type
Floor Mounted Type
Model
Capacity(Nm3/hr) Air Range Dimension Weight 접속구경
99.99% 99.9% 99% (Nm3/hr) (L x W x H) (Kg) IN OUT
GT-3C 3 5 7 19 - 20 720 x 770 x 1,530 200 15A 15A
GT-5C 5 8 13 32 - 37 780 x 880 x 1,550 400 15A 15A
GT-10C 10 15 25 64 - 72 850 x 935 x 1,765 750 25A 15A
GT-15C 15 25 40 95 - 115 870 x 950 x 1,995 1,100 25A 15A
GT-20C 20 30 50 128 - 144 1,000 x 1,050 x 2,100 1,200 25A 15A
GT-30C 30 50 80 190 - 230 1,140 x 1,220 x 2,025 1,600 25A 15A
GT-40C 40 60 100 255 - 288 1,300 x 1,410 x 2,300 1,900 40A 25A
GT-50C 50 80 130 320 - 375 1,380 x 1,470 x 2,320 2,400 40A 25A
Model
Capacity(Nm3/hr) Air Range Dimension Weight 접속구경
99.99% 99.9% 99% (Nm3/hr) (L x W x H) (Kg) IN OUT
GT-60M 60 100 166 385 - 480 2,680 x 1,540 x 2,300 3,500 50A 25A
GT-80M 80 133 222 510 - 640 2,800 x 1,800 x 2,970 4,400 50A 25A
GT-100M 100 166 277 640 - 800 2,950 x 1,780 x 2,890 4,500 50A 25A
GT-120M 120 200 333 765 - 960 4,300 x 1,800 x 3,300 5,200 50A 25A
GT-150M 150 250 416 960 - 1,200 3,400 x 2,300 x 3,600 5,500 65A 32A
GT-200M 200 333 555 1,280 - 1,600 4,000 x 2,200 x 3,700 8,000 80A 40A
GT-250M 250 416 694 1,600 - 2,000 4,200 x 2,400 x 3,700 11,500 80A 40A
GT-300M 300 500 833 1,915 - 2,400 5,450 x 2,000 x 4,000 12,500 100A 50A
GT-400M 400 665 1,100 2,550 - 3,150 5,450 x 2,550 x 4,000 15,000 100A 50A
GT-500M 500 833 1,300 3,200 - 3,730 6,370 x 2,110 x 4,460 18,000 100A 50A
GT Series
7
N2 Cylinder Rack
N2 Cylinder Rack